
AD 
VÝŠ KOVKY 

s.r.o. 

AD VÝŠKOVKY s.r.o. 
Dolany u Olomouce 

ev. Č. 312 
783 16 

IČO: 08644985 
DIČ: CZ08644985 

 www.ad vyskovky.cz 

Cenová nabídka: 

Oprava střechy - Křížkovského 10, Olomouc - Havarijní stav 

Termín opravy v okamžitém termínu po schválení CN s ohledem na přízeň počasí. 
Výška - 4 patra, bez možnosti plošiny na straně poškození. 

Kontakt:

Střecha je nepochozí, bez možnosti použití pracovní plošiny na celou opravu střechy a výměnu šablon. 
Bude použita lanová technika k vyvázání speciálního systému zajištění pracovníků, dopravy nářadí a materiálu. 
Pohyb pracovníků na střeše po křehké krytině, bude velmi opatrný a časově náročný, prováděný se speciálně 

vyrobenými polstrovanými, ochrannými přípravky z důvodu zabránění poškození dalších částí střechy. I přesto, 

zřejmě dojde během pohybu na střeše k dalším poškozením krytiny, které se budou měnit a opravovat postupně 

směrem k jištění a kotvícím bodům a následně s dokončením prací směrem ke slezu (sestupu ze střechy). 

Náhradní krytinu dodá objednavatel. 
Obsah prováděných prací: (viz, záznam dron) 
1. Oprava hřebenu střechy včetně poškozeného oplechování (cca 15 m, cca 29 šablon + sekundární poškození) 
2. Oprava na spodní části střechy (cca 15 šablon + sekundární poškození) 
3. Odklizení uvolněných a zaklíněných krytin z míst poškození 1 a 2. 

Materiál: 
Hřebíky, tesařské vruty, 
Doprava, ostatní vybavení 
Cena   16 000,00 bez DPH 

Práce: 
Práci budou vykonávat 4 výškoví pracovníci a jeden pozemní pracovník, který bude zajišťovat bezpečnost, bude 
za ištěn záchranný lán a analýza možných rizik. 
5 pracovníků 

1 hod 4 800 Kč 

20 hodin x 4 800 = 96 000,00 bez DPH 

Všichni pracovníci vlastní platné osvědčení k pracem ve výškách a nad volnou hloubkou, jsou proškoleni BOZP a PO, 
budou seznámeni s přesným pracovním postupem a řídit se jím. Firma AD Výškovky je pojištěna do výše škod 20mil. 

Cena celkem:   112 000,00 bez DPH 

V Dolanech dne 7. 7. 2024 Antonín Dobrozemský ČCA 

jednatel AD Výškovky s.r.o. 




